

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către

primaria orasului Ocnita

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului **Societatea pe Actiuni cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparatia capitala a trotuarului str. Burebista or. Ocnita

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **4 896 671.24** (patru milioane opt sute nouazeci si sase mii sase sute saptezeci si unu lei 24 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% **979 334.25** (noua sute saptezeci si noua mii trei sute trezeci si patru lei 25 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 3 (trei) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 18/05/2020

Barbarasa Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
Societate cu Raspundere Limitata „BAUHOF GROUP”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă rețineri succesive
în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat)
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la
data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) **5 zile calendaristice.**

Ofertant, S.R.L. „BAUHOF GROUP”

(semnătura autorizată)

Reparatia capitala a trotuarului str. Burebista or. Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 558 480,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Burebista				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	500,0000	20,38 16,72	10 187,70 8 360,70
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	13,5000	135,99 92,26	1 835,93 1 245,46
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	500,0000	18,45 18,45	9 225,60 9 225,60
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	40,0000	135,99 92,26	5 439,76 3 690,24
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	100,0000	17,18 8,25	1 718,42 824,54
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	500,0000	184,28 34,02	92 139,70 17 009,70
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	250,0000	161,82 17,30	40 455,75 4 324,50
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si	100m2	10,0000	616,38	6 163,85

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare			616,38	6 163,85
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	100,0000	303,67 57,08	30 367,34 5 708,34
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 000,000 0	165,47 34,37	165 465,36 34 365,36
		<i>Total</i>	lei			362 999,41
		Total str. Burebista Inclusiv salariu				362 999,41 90 918,29

		Total	lei	362 999,41
		Asigurarea social-medicala	22,5 %	20 456,62
		Total		383 456,03
		Cheltuieli de regie	14,5 %	55 601,12
		Total		439 057,15
		Beneficiu de deviz	6 %	26 343,43
		Total		465 400,58
		TVA	20 %	93 080,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		558 480,70 90 918,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a trotuarului
str. Burebista or. Ocnita
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 558 480,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	145,0000	57,66	8 360,70
2.	7129020012800	Pavator	h-om	845,2000	57,66	48 734,23
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	470,9000	57,66	27 152,09
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,8000	57,66	911,03
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,9000	57,66	5 760,24
Total manopera						90 918,29

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	115,0000	200,00	23 000,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7500	160,00	760,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,0000	160,00	800,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	38,0000	160,00	6 080,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 715,0000	1,50	2 572,50
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 600,0000	1,50	2 400,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 200,0000 0	1,50	19 800,00
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 015,0000	100,00	101 500,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	34,5000	980,00	33 810,00
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	502,5000	100,00	50 250,00
11.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	251,2500	95,00	23 868,75
12.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,7500	36,00	63,00
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	20,0000	26,00	520,00
14.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,0000	0,00	0,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,7500	0,00	0,00
16.	4100126202818	Apa	m3	10,0000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						265 424,25

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	41,4625	44,00	1 824,35
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	42,0000	16,00	672,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,0000	47,00	987,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4119	180,00	614,14
5.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,3800	56,00	77,28
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	41,4625	8,00	331,70
7.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	147,0000	12,00	1 764,00
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,3800	280,00	386,40
		Total utilaje de construcții				6 656,87

Total	lei	362 999,41
Asigurarea social-medicala	22,5 %	20 456,62
Total		383 456,03
Cheltuieli de regie	14,5 %	55 601,12
Total		439 057,15
Beneficiu de deviz	6 %	26 343,43
Total		465 400,58
TVA	20 %	93 080,12
Total deviz:		558 480,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a trotuarului str.
Burebista or. Ocnita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Burebista				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			20,38
						16,72
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	36,00	0,13
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	0,00	0,00
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	12,00	3,53
		<i>Total</i>	lei			20,38
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			135,99
						92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	180,00	3,44
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	8,00	6,20
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	44,00	34,10
		<i>Total</i>	lei			135,99
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45
						18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
		<i>Total</i>	lei			18,45
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			135,99
						92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	180,00	3,44
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	8,00	6,20
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	44,00	34,10
		<i>Total</i>	lei			135,99
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			17,18
						8,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	8,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	180,00	4,30
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	56,00	0,77
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	280,00	3,86
		<i>Total</i>	lei			17,18
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			184,28
						34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	980,00	44,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	160,00	1,28
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			184,28
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu	m			161,82

1	2	3	4	5	6	7
		secțiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm				17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	980,00	47,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	160,00	0,48
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	95,00	95,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		Total	lei			161,82
8	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			616,38
						616,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	57,66	616,38
		Total	lei			616,38
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			303,67
						57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	200,00	230,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	47,00	9,87
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	16,00	6,72
		Total	lei			303,67
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			165,47
						34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,80
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,80
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	160,00	6,08
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	26,00	0,52
		Total	lei			165,47

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.